GROUPEMENT BREVENNE

Tél **04 78 45 57 56** brevenne@lyon-rhone.fff.fr

Réunion du 19 juin 2018

Présents: Denis Contamin, Hadi Laribi, Marc Bayet, Christophe Laval, David Florès

Excusé: Maurice Genetier

Les permanences du Groupement Brévenne se déroulent le mardi de 18h30 à 19h30 à Maison des Associations - Groupement Brévenne - 1 rue Louis Martel – 2^e étage - 69630 CHAPONOST - tel : 04-78-45-57-56



SECRETARIAT

La prochaine réunion du Groupement Brévenne se tiendra le mardi 28 Août ; pensez à inscrire au plus vite vos équipes pour la saison 2018-2019 !

En attendant, nous vous souhaitons de bonnes vacances bien méritées.

<u>IMPORTANT</u>: L'Assemblée Générale du Groupement Brévenne se tiendra le samedi 8 Septembre à 9h00 à CRA-PONNE, stade Neveu